
 CULTURA

********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 51 del 29/01/2020

Oggetto: RIDUZIONE ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER MANCATA VENDITA AREA 
CIMITERIALE PRESSO CIMITERO DI ABBIATE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti:

· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 59 del 20/12/2019 che approva il Bilancio di previsione  
2020/2022e smi;

. la deliberazione G.C. n. 6 del 10.1.2020 avente ad oggetto “Approvazione piano esecutivo di 
gestione (PEG) – piano della performance triennio 2020/2022”

· il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107 e 183;

· il Regolamento di contabilità;

Visto il  provvedimento Sindacale n.  66/2019 con il  quale vengono attribuite  al  Geom. Giorgio 
Colombo le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente ai servizi  
educativi, culturali e sportivi;

Visto l’accertamento di entrata n. 402/2019;

Vista la determinazione n. 1103 del 28.11.2019 di assegnazione di n. 3 lotti  nel campo “TMD” 
presso il  Cimitero di  Abbiate ed accertata l’entrata di  €  31.500,00 al  capitolo 419702570 cod. 
4040108999 del bilancio di previsione 2019;

Considerato che non ci sarà a vendita di uno dei lotti e pertanto si avrà una minore entrata di € 
9.000,00;

DETERMINA

1. di prendere atto della mancata vendita di uno dei lotti e ridurre di € 9.000,00 l’accertamento n. 
402/2019 al capitolo 419702570 cod. 4040108999 del bilancio di previsione 2019.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 51 del 29/01/2020 pag. 1/1

copia informatica per consultazione



Determina N. 51 del 29/01/2020

  CULTURA 

Proposta n° 269/2020

Oggetto:  RIDUZIONE ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER MANCATA VENDITA AREA 
CIMITERIALE PRESSO CIMITERO DI ABBIATE . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 03/02/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


